



GOVERNMENT OF TAMILNADU

Rural Development and Panchayat Raj Department

Notice Inviting Tender

Chief Minister's Solar Powered Green House Scheme (CMSPGHS)
Supply, Installation, Commissioning and 5 years

Comprehensive Maintenance of LED based SPV Home Lighting systems

1. For details, visit www.tntenders.gov.in
2. e-Bids are invited by the Project Director, DRDA (all Districts) for Supply, installation, Commissioning and 5 years Comprehensive Maintenance of LED based SPV Home Lighting systems spread across 36 districts, under two cover system.
3. The package wise bid documents can be downloaded free of cost from www.tntenders.gov.in from 11.01.2021 to 10.02.2021.
4. Common date and time for downloading of Bid document, submission and opening:
 - (i) Last Date and Time for downloading and Online Submission of Bid Documents : 10.02.2021 Upto 3.00 PM
 - (ii) Date and Time of online opening of Bid Documents : 10.02.2021 4.00 PM onwards

Commissioner

DIPR/111/TENDER/2021

Rural Development and Panchayat Raj



தமிழ்நாடு அரசு

ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சித்துறை

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

முதலமைச்சரின் சூரிய மின்சக்தியுடன் கூடிய பசுமை வீடு திட்டம்

ஒளி உமிழும் இரு முனைய (LED) சூரிய மின்சக்தி விளக்குகள் (SPV)

5 வருட மொத்த பராமரிப்புடன் வழங்குதல், நிறுவதல் மற்றும் நடைமுறைப்படுத்துதல்

1. முழுமையான விவரங்களுக்கு www.tntenders.gov.in இணையதள முகவரியினை பார்க்கவும்.
2. ஊரக வளர்ச்சி முகமை திட்ட இயக்குநர் (அனைத்து மாவட்டங்கள்) மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் 36 மாவட்டங்களில் ஒளி உமிழும் இரு முனைய (LED) சூரிய மின்சக்தி விளக்குகள் (SPV lights) 5 வருட மொத்த பராமரிப்புடன் வழங்குதல், நிறுவதல் மற்றும் நடைமுறைப்படுத்துதல் பணிக்காக (இரண்டு உறைமுறை) வரவேற்கப்படுகிறது.
3. சிப்பம் வாரியான ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை www.tntenders.gov.in என்ற இணைய தள முகவரியில் 11.01.2021 முதல் 10.02.2021 வரையிலான காலத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
4. ஒப்பந்த ஆவணங்கள் பதிவிறக்கம் செய்ய, சமர்ப்பிக்க மற்றும் திறக்க பொதுவான நாள் மற்றும் நேரம்:
 - (i) மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளி பதிவிறக்கம் செய்ய மற்றும் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள் : 10.02.2021 மாலை 3.00 மணி வரை மற்றும் நேரம்
 - (ii) மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் : 10.02.2021 மாலை 4.00 மணி முதல் மற்றும் நேரம்

ஆணையர்

செ.மா.தொ.இ./111/ஒப்பந்தப்புள்ளி/2021

ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சித் துறை